



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W
BYDGOSZCZY**

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N18001:2004

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

NZZ/82/P/11

Bydgoszcz, dnia 22.12.2011 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do serologii transfuzjologicznej metodą kolumnową wraz z dzierżawą aparatury.

Wszyscy Wykonawcy

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1

Czy w związku ze specyfiką asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii immunotransfuzjologicznej (m. in. krwinki wzorcowe) Zamawiający dopuści możliwość dostaw odczynników wg zamówień składanych zgodnie z cyklem produkcyjnym wskazanym przez Oferenta, który będzie stanowił załącznik do Oferty/Umowy z możliwością dostaw pilnych w terminie 3 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający dopuści termin załatwienia reklamacji wynoszący 14 dni, co podyktowane jest procedurą producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający dopuści dołączenie do oferty polskojęzycznej instrukcji obsługi aparatury w formie elektronicznej na płycie CD (dot. wymagania graniczne dla przedmiotu dzierżawy - pkt. 13)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie do badania przeglądowego przeciwciał odpornościowych w PTA LISS – panelu 4-ch rodzajów krwinek wzorcowych z surowicą poliwalentną, gotowych do użycia oraz spełniających wszystkie wymogi IHiT-u?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Zapytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kart do oznaczania grupy krwi pacjenta, potwierdzenia grupy krwi ABDVI + , rozszerz. BTA oraz karty do fenotypowania układu Rh, które wymagają przechowywania w temp. 2-8 st. C, natomiast wszystkie pozostałe karty można przechowywać w temp. pokojowej ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie karat do „rozszerzonego” BTA, które wymagają przechowywania w temp. 2-8 st. , tylko wówczas jeżeli ich dostawa następować będzie transportem monitorowanym pod względem temperatury 2-8 st. C z możliwością wydruku monitorowania temperatury. Wydruk jako załącznik. W pozostałym zakresie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 6

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu możliwości wykonania bezpośredniego testu antyglobulinowego w zakresie IgG-IgA-IgM-C3d-ctl. i wyrazi zgodę na sfinansowanie tych badań w ilości 20 badań/2 lata w RCKiK w Bydgoszczy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pipet automatycznych do oferowanego systemu – 3 szt. z powtarzalnym dozowaniem i z wyrzutnikiem ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę – jest to wymagane zapisami SIWZ.

Zamawiający